UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
COMISSÃO ELEITORAL PARA REPRESENTAÇÃO

BOLSISTA TÉCNICO JUNTO A COMISSÃO DE BOLSAS
DO PROGRAMA DE BOLSISTA TÉCNICO DOS

LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS

EDITAL Nº 07/2017

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DOS
CANDIDATOS  A  REPRESENTANTE
BOLSISTA TÉCNICO JUNTO A COMISSÃO
DE  BOLSAS  DO  PROGRAMA  DE
BOLSISTA  TÉCNICO  DOS
LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS

A  Comissão  Eleitoral,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em  obediência  ao
disposto no Artigo 7o, alínea c) da Resolução CEPE nº 022/2016, HOMOLOGA a
inscrição conforme segue:

 André Assmann – titular
 Ana Mery de Oliveira – suplente

Considerando que houve apenas uma chapa inscrita, ficam dispensadas as
próximas etapas do processo eleitoral.

Assim, ficam eleitos os bolsistas André Assmann e Ana Mery de Oliveira
para as funções de representante bolsista técnico junto a Comissão de Bolsas do
Programa de Bolsista Técnico dos Laboratórios Multiusuários para o mandato de
um ano, no período de 02/01/2018 a 01/01/2019.

    PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 8 de dezembro de 2017

COMISSÃO ELEITORAL:

Dr. Francisco Carlos Serbena

Profª Dra. Josiane Padilha de Paula

Prof Dr. Adilson Luiz Chinelatto